
                        ２０２５年３月吉日 
お客様各位  

ホンダドリーム松山 

整備料金改定のお知らせ 

 
日頃よりホンダドリーム松山をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 
弊社サービスの整備料金価格改定についてご案内申し上げます。 
 
昨今の部品原材料の値上がりや労務・設備・物流コストの高騰に伴い、これまで価格据え置
きに尽力してまいりましたが、価格維持が困難な状況となっております。 
つきましては、誠に勝手ではございますが下記の通り整備料金を改定させていただきます。 
 
今後もご満足いただけますよう、「サービス品質の維持・向上」はもちろんのこと 
「整備士の人材育成」、全社員が働きやすい職場づくりにより一層努めてまいります。 
何卒、余儀ない事情をご理解いただきますようお願い申し上げます。 
 
価格改定日 
２０２5年４月１日受付分より 
 
主な改定商品 
一般修理・オプション取り付け・点検・車検基本料金 及び 車検時費用、メンテナンスパッ
ク等の整備料金全般 
 
改定価格 
整備内容や車種、商品により改定額が異なります。詳しくは店頭に掲示してある整備料金表、
または担当スタッフにお問い合わせください。 


